重钢总医院阳光推介参与公司
资证材料要求
为规范我院医学装备市场调研和招标投标活动，保护医院及参与市场调研和招标投标活动当事人的合法权益，提高工作效率，现将参与我院阳光推介报名资证材料要求如下;
一、报名及资证材料审核方式一一网上报名
报名公司将资证材料发送至报名邮箱，邮件主题:推介报名-报名设备名称-生产厂家-供应商-负责人姓名电话。
二、报名资证材料要求
(一)资证材料内容:1-8项为必须提供材料，所有材料每页加盖报名公司鲜章
1、生产企业营业执照
2、生产企业(厂家)医疗器械生产企业许可证及备案凭证
3、销售授权书
4、经营企业(供应商)医疗器械经营许可证
5、经营企业营业执照及备案凭证
6、经营企业法人代表授权委托书及相关人员身份证照
7、医疗器械注册证、医疗器械登记表
8、产品质量承诺及资证材料真实性承诺函
9、产品说明书
10、进口产品报关单
11、产品检验报告
(二)资证材料制作要求
将上述资质材料扫描版按照以上顺序排列整合为1个PDF文档，PDF文档命名格式: XX科室XX项目推介报名材料生产厂家-供应商

请严格按照以上要求准备资料!!!

产品质量承诺及资证材料真实性承诺函(模板)
重钢总医院:
[bookmark: _GoBack]本公司承诺提供的XX科室XX项目推介报名资证材料真实有效,提供产品质量符合国家标准。如有弄虚作假，本公司承担所提供质量不达标产品或不实材料导致的任何后果!
公司名称(加盖公章):
年月日